ПРОЕКТ

[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от _________________2011 года                                                                                     № ____
О внесении изменений  в решение Думы
 города Югорска от 21.12. 2010 года №117 «О Положении

об отдельных мерах  по совершенствованию правового

 положения бюджетных и казенных учреждений  города

 Югорска в переходный период»

В  соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1.  Пункт 4 части 3
решения Думы  города Югорска от 21.12. 2010 года №117 «О Положении

об отдельных мерах  по совершенствованию правового  положения бюджетных и казенных учреждений  города  Югорска в переходный период»  признать  утратившим силу.
2. Решение  вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Югорска

Р.З.Салахов
Согласовано:

ДФ                                                                                                    Л.И. Горшкова
ЮУ                                                                                                    А.В.Бородкин
И.о.заместителя главы администрации                                        А.В.Бородкин